[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2024г. №  459

р.п. Каргаполье
О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 19.07.2023г. №730 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Каргапольского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021г. № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 1Зl-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Курганской области от 02.06.2022г. № 173 «О некоторых вопросах использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства» Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 19.07.2023г. №730 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи  их места жительства на территории Каргапольского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию.
	Глава Каргапольского муниципального округа
	Е.Е. Ленков

	Проект внесен:

	Главный специалист КУМИ Администрации
Каргапольского муниципального округа
	Д.А. Зыкова

	Проект согласован:

	Первый заместитель Главы Каргапольского

муниципального округа по экономическому развитию
	С.С. Липнягова

	Руководитель КУМИ Администрации
Каргапольского муниципального округа
	Т.Г. Тетюева

	Руководитель отдела архитектуры и градостроительства

Администрации Каргапольского муниципального округа
	И.С. Мальцев

	Руководитель отдела правовой и кадровой работы

Администрации Каргапольского муниципального округа
	В.А. Кашин

	Управляющий делами Администрации
Каргапольского муниципального округа
	С.Н. Чекулина

	Приложение к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа                 от 08.05.2024г. № 459

«О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 19.07.2023г. №730 «Об утверждении  схемы  размещения гаражей,  являющихся некапитальными  сооружениями,  и стоянок  технических или других

средств  передвижения  инвалидов вблизи  их места жительства на территории Каргапольского муниципального округа»
«Приложение № 1 к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 19.07.2023г. № 730 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Каргапольского муниципального округа»

Схема размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории
Каргапольского муниципального округа
	№

п/п
	Условный номер объекта
	Адресные ориентиры объекта
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид объекта
	Площадь места размещения объекта, кв.м.
	Примечание

	1
	1Г1
	р.п. Красный Октябрь,
ул. Чкалова, 21/4
	45:06:041802:ЗУ1
	гараж
	20
	Приложение к схеме № 1

	2
	1Г2
	п. Каргаполье, ул. Победы, 7а
	45:06:012301:ЗУ1
	гараж
	25
	Приложение к схеме № 2